14   catorze
15   quinze
16   dezasseis
17   dezassete
18   dezoito
19   dezanove
20   vinte
21   vinte e um/uma
30   trinta
32   trinta e dois/duas

40   quarenta
43   quarenta e três
50  cinquenta
60   sessenta
70   setenta
80   oitenta
90   noventa
100  cem
101  cento e um
110 cento e dez
200  duzentos / duzentas
220  duzentos e vinte

300 trezentos
386    trezentos e oitenta 

e seis
400  quatrocentos
500  quinhentos
600  seiscentos
700  setecentos
800  oitocentos
900  novecentos
1000 mil
2000 dois mil

En savoir plus : Les nombres en     portugais   

VERBES UTILES AU PRÉSENT

Verbes réguliers Falar  parler Dever  devoir Partir  partir